第1号様式(第6条関係)

草加市放射線測定機器貸出申請書

年  月  日

 草加市長          あて

  申請者  氏  名

(事業所名)

住所又は所在地       草加市

(自  宅)

(携  帯)

   (事 業 所)

 草加市放射線測定機器貸出要綱第6条第1項に基づき、次のとおり放射線測定機器の貸出

しを申請します。申請に際し、本人確認のため、身分証明書等を提示することに承諾しま

す。借用する放射線測定機器につきましては、草加市内の測定に使用し、他人に使用させ

ることなく、定められた時間内に定められた窓口まで返却します。

 なお、私が、これを紛失し、又は重大な損傷を与えた場合は、現品又は市長が相当と認

める損害賠償額をもって賠償します。

借 用 期 間 年   月   日

時   分 から

時   分 まで

借用する測定機器  放射線測定機器 No.

測 定 場 所
 住所地と同じ

 その他(草加市                   )

備 考

市記入欄(この欄は記入しないでください)

本 人 確 認

運転免許証・パスポート・住基カード・健康保険証

・介護保険被保険者証・後期高齢者医療被保険者証

□事業所の確認ができる書類(             )

□その他(             )

受 付 年 月 日 年   月   日(  時  分)
 受付

担当者

返 却 確 認
年   月   日(  時  分)

正常に動作することを確認しました。

 返却

担当者

備 考